Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 38

О внесении изменений в Административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13.06.2023 № 860 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.08.2024 № 1183, следующие изменения:
абзац 9 пункта 2.6.1 изложить в новой редакции:
«Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, предоставляемые в форме электронных документов, подписываются усиленной квалифицированной электронной подписью в соответствии с требованиями Организатора продажи, Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и статьями 21.1 и 21.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»).»;
абзац 10 пункта 2.6.1 дополнить словами «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг».»;
в абзаце седьмом подпункта 5 пункта 2.8.2, в абзаце десятом пункта 3.3.6.3.3 слова «государственного или» исключить;
абзац четвертый пункта 2.12 после цифр «115» дополнить словами «О порядке распространения на граждан из числа инвалидов III группы норм части девятой статьи 15 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».»;
абзац 8 пункта 2.12 дополнить словами «На информационных стендах размещаются:  образцы оформления заявления о предоставлении муниципальной услуги; перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                           М.Л. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]